

STVERE

Mõisa härjatali kerkib puidukoda

EGON VALDARU
 valdaru@ajaleht.ee

vere teenindus- ja maamajad kool alustas veebruaris vere mõisa härjatali puidukoda kohandamist, nii et varsti seal saad kõik soovijad meist-juhendamisel puiduga mäs-

ooli projekti- ja arendus- ja Marika Šadeiko sõn-ehitaja, osahingis Siinuu aega tublisti tööd ja arvab, et lõpule a tööga jõuda juba ok- ehkki tähtaeg on al- nuaris.

iko lissas, et Siilindia emgi Olustveres hoo- noveerinud, muu hul- silsamas kõrval asuva öögi, ning koostöö on nud hea.

Uuenemine

arika Šadeiko rääkis, eritakse suurtest lõ- maakividest 523-ruut- n härjatali peaae- likult, ainult katus, 6. aastal juba vaheta- samaks. Hoone saab emuse ja väljastpoolt kse korralikult maa- ed, paigaldatakse uus ve- ja kanalisatsioon-

Mõisaagest nuumhärja- de tallist saab moodne puidukoda.

suuremaks aknaavad, et tuua ruumi võimalikult palju loo- mulikkust valgust.

Ehitusprojekti autor on Sven Reiss osahingust Proff Praktik ja ehitusjärelvalvet teeb Margus Türkson osa- ühingust Kojak.

Puidukoja ideed tutvusta- des märkis Šadeiko, et nii na- gu Olustvere mõisa teistes ko- dades saab sealgi tulevikus meisterdada ning uudistami- seks pannakse välja eksposit- sioon puidunäidiste ja vanade tööriistadega. Vanad tööriis-

seisma, vaid neid hakatakse puidutöös kasutama.

«Eelkõige tuleb sellest tu- rismiobjekt ning pakume töö- tubasid ja täiendkoolitusi, aga veel saavad soovijad juhen- daja abiga lihtsamaid puit- esemeid valmistada või oma vanu puitsemeid korda te- ha. Valida võib, kas tegutseda tänapäevaste või heas korras vanade puidutööriistadega,» kõneles Šadeiko. Lisaks ha- katakse puitsemeid tellimus- tööna restaureerima.

«Päästame ühe maja taas

tuled akendesse,» lausus Olust- vere teenindus- ja maamajan- duskooli juht Arnold Pastak. «Inimesed tahavad tänapäe- val järjest rohkem midagi oma kätega teha ja vanu asju taas kasutusse võtta, seal saab see võimalus olema. Puidukojas on hea uusi asju õppida ja eri- nevaid töövõtteid katsetada.»

Maia päästmine

Ekspositsiooni kujundaja leidmiseks on Pastaku sõnut- si kavas hange.



EGON VALDARU

aastakümneid Olustvere teh- nikumi masinatali ja mehha- niseerimise kabinet, aga 2003. aastal koliti see teise kohta, misjärel on hoone olnud ka- sutuses laona.

Ehitushanke maksumuseks kujunes Marika Šadeiko sõ- nutsi 833 000 eurot. Lisaks ku- lub ekspositsioonile ja sead- metele 100 000 euro ringis. 522 355 eurot õnnestus saada Euroopa regionaalarengu fon- di piirkondade konkurentsi- võime tugevdamise meetmest, puudu jääva osa tasub kutse-